2/2 30030 – Pianiga (VE) C.F. 03937500274  

l’acquisto di n. 02 licenze triennali ADVANCED PROTECTION SECURITY SUITE FOR TZ270 3YR per la 
scuola primaria di Arcade e per la scuola secondaria di Arcade; 

- l’importo dell’affidamento ammonta ad un valore imponibile di € 2.700,00 (duemilasettecento/00) 
più IVA 22% € 594,00 (cinquecentonovantaquattro/00) per un totale di 3.294,00 
(tremiladuecentonovantaquattro/00);  

- di dare atto che la spesa troverà copertura finanziaria nei fondi del capitolo di spesa A03 del 
programma annuale 2026; 

- che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 
della normativa sulla trasparenza.